Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITACAO
PREGAO ELETRONICO N2 025/2017
Processo n? 382103/2016

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n®
232/2016/GBSES, publicada em 21/10/2016, torna publico o resultado da licitagdo em epigrafe, cuja sessdo ocorreu nos
dias 08/06/2017 e 28/06/2017, e cujo objeto é “Registro de Precgo para aquisicdo de materiais para analise laboratorial,
sendo pipetas e micropipetas a fim de atender o LACEN - Secretaria de Estado de Saude de Mato Grosso”.

nos seguintes termos:

Empresa Vencedora

JKLAB PRODUTOS E SOLUGOES PARA LABORATORIOS -
LTDA

06

07

10

11

12

13

16

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISA
LTDA-EPP

08

09

15

DESERTO: 01,02,03,14

Cuiaba-MT, 27 de Setembro de 2017.
ldeuzete Maria da Silva

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAGAO
PREGAO ELETRONICO N° 025/2017

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: 528fd4ea

LOTE

CAPP

CAPP

CAPP

HTL

HTL

HTL

HTL

CAPP

CAPP

MARCA UND QTD

CAPP

UND

UND

UND

UND

UND

UND

UND

CAPP

UND

UND

BIOPET UND

UND 4

4 595,80
2 638,46
4 638,50
4 968,00
4 895,00
4 916,90
6

UND

12

Valor Valor Total
Unitario R$ R$

615,00 2.460,00

2.383,20

1.276,92

2.554,00

3.872,00

3.580,00

3.667,60

2.420,00 14.520,00

4

615,99

619,00

619,00 2.476,00

2.463,96

2.476,00

1.410,00 16.920,00



Processo n? 382103/2016

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSQ no uso de suas atribuigges HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatério em epigrafe, nos termos do artigo 42, inciso XXI e XXII, da Lei 10.520/2002, o qual tem por objeto
“Registro de Prego para aquisicdo de materiais para analise laboratorial, sendo pipetas e micropipetas a fim de atender o
LACEN - Secretaria de Estado de Saude de Mato Grosso”.

Cuiaba-MT, 27 de Setembro de 2017.

LUIZ SOARES

Secretario de Estado de Saude

Original assinado nos autos

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Jalio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Cddigo de autenticacao: 528fd4ea

Consulte a autenticidade do cédigo acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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